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Pressmeddelande 

Oslo, 3 juli 2015 

 

Eidsvoll Dyreklinikk och Råholt Dyreklinikk ansluter sig till AniCura 
AniCura, ledande inom högkvalitativ djursjukvård för sällskapsdjur, stärker sitt erbjudande i Norge och 

Akershus genom samgåendet med Eidsvoll Dyreklinikk och Råholt Dyreklinikk. Samgåendet ger 

djurklinikerna ökade möjligheter till utveckling, professionalisering och fortsatt kompetensutveckling. 

Eidsvoll Dyreklinikk i Eidsvoll centrum etablerades 1998 och Råholt Dyreklinikk öppnades 2006 för att 

ge ökad tillgänglighet för djurägare i kommunens södra delar. Klinikerna har utvecklats med en stadigt 

ökande efterfrågan på kvalificerad djursjukvård för hund och katt. Med anledning av den ökade 

kundtillströmningen flyttar Råholts djurklinik under hösten till nya, större lokaler.  

Teamet inkluderar fyra veterinärer samt sex djursjukskötare och assistenter, och det erbjuds särskild 

kompetens inom bland annat odontologi, dermatologi och kirurgi. Djurklinikerna är utrustade med 

egna laboratorier för blodanalys, digitalröntgen samt avancerad ultraljudsapparatur, och rymmer 

varsin butik för försäljning av utvalda foder och djurvårdsprodukter. Inom ramen för Eidsvolls 

jourverksamhet erbjuds bland annat akutsjukvård dygnet runt för smådjur och häst. 

”Vi har redan idag gott samarbete med AniCura och ett mycket gott intryck av företaget. Samgåendet 

med AniCura innebär för oss en utveckling som ligger i tiden, genom att vi blir en del av ett omfattande 

kollegialt nätverk. Detta ger oss inte bara stora möjligheter till professionellt utbyte och 

veterinärmedicinsk diskussion, utan är även ett välkommet stöd när vi utvecklar våra tjänster inom 

djursjukvård”, säger R. Terje Nyen, blivande verksamhetschef för både Eidsvoll och Råholt Dyreklinikk.  

”Vi hälsar djurklinikerna i Eidsvoll och Råholt varmt välkomna till AniCura. Teamet är med sin långa och 

gedigna erfarenhet väletablerade i regionen och har ett starkt fokus på utveckling och förnyelse. 

Tillsammans fortsätter vi att stärka och utveckla vårt veterinärmedicinska kunskapsutbyte och 

erbjudande av högkvalitativ djursjukvård”, säger Øyvind Johnsen Brøgger, affärsområdeschef AniCura 

Norge.  

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Øyvind Johnsen Brøgger, affärsområdeschef AniCura Norge, +47 945 07 210 

R. Terje Nyen, tillträdande verksamhetschef Eidsvoll och Råholt Dyreklinikk, +47 950 80 950 

Kai-Arne Schie, nuvarande verksamhetschef Eidsvoll och Råholt Dyreklinikk, +47 995 36 845 
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Om AniCura 

AniCura är ledande inom högkvalitativ djursjukvård för sällskapsdjur. Företaget föddes ur idén att med 

gemensamma resurser skapa en bättre djursjukvård. 2011 etablerades AniCura som den första 

sammanslagningen av djursjukhus i Norden och är idag en förebild inom specialiserad djursjukvård och 

en uppskattad partner till djurägare och remitterande veterinärer i norra Europa. 

Inom företaget erbjuds ett komplett utbud av medicinska och kirurgiska tjänster. Detta innefattar 

alltifrån förebyggande vård och bassjukvård, till avancerad diagnostik, intensivvård, kirurgi och 

ortopedi. AniCura erbjuder även rehabilitering, sjukgymnastik och kostrådgivning samt utvalda 

djurfoder och vårdprodukter. 

AniCura består av flera av Europas mest välrenommerade djursjukhus och djurkliniker, erbjuder 

modern och högkvalitativ djursjukvård på fler än 80 orter och skapar trygghet genom hög tillgänglighet 

och patientsäkerhet. Varje år besöks AniCura av 750 000 patienter som tas om hand av företagets 1 600 

medarbetare. AniCura är en ledande utbildnings- och remissinstans. 

Mer information på www.anicuragroup.com 

 

 

 

 

 


